*pro
Hugone de
Nassyntone.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Hugoni de Nassington clero nostro pro obsequio suo nobis prestito sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis ad mensam inter fratres nostros in domo nostra de Kilmaynan sicut unus eorundem fratum ibidem et quolibet anno robam suam secte fratum cum tribus garnimentis de liberacione prioris Hospitalis Hibernie qui pro tempore fuerit quociens ipsum liberacionem communem facere continget et quolibet anno quo huiusmodi liberacionem non fecerit xx. solidos argenti pro dicta roba de coffris dicti prioris habebit et annuatim pro calciatura dimidiā marcam. Concessimus eciam eidem Hugoni placeam illam supra Malrepos iuxta introitum turris ultra portam castri de Kilmaynan pro camera sibi ibidem sine impedimento uiarum et ascensus graduum edificanda, aut eciam alibi infra dictum castrum cameram sibi competentem, ac unum garcionem sibi deseruientem ad sustentacionem dicte domus prout garcio aliquis preceptoris eiusdem domus sustentatur. Ad quanū quidem cameram concedimus eidem Hugoni competentem in omnibus ministrari sustentacionem quociens et quando ipsum egritudine aut alia urgente causa ibidem detineri contigerit adeo quod ad dictam mensam accedere non possit aut sedere. Ob merita eciam eiusdem Hugonis ac laudabilem bonitatē Cecilie uxoris sue concessimus eidem Cecilie quoaduixerit annuatim quatuor crannocos frumenti de octo peccis cumulatis competentes et quatuor crannokos auenarum de quatuordecim peccis cumulatis competentes pro sustentacione eiusdem Cecilie apud Clontarfe uel Kilmaynan pro eleccione eiusdem Cecilie inter festa Sancti Michaelis et Natiuitatis Domini recipiendos, simul et duodecim caseos de deieriis domuum earundem in annum subsidium sustentacionis sue supradicte. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum commune, &c. Hiis testibus, &c., omnia ut supra.

HEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCESSIONUM
HOSPITALIS HIBERNIE DE TEMPORE ROGERI OUTLAWE
PRIORIS, &c., IN CONGREGACIONE FRATRUM APUD KILMAYNAN
DIE JOUIS IN UIGILIA SANCTI LUCE EUANGELISTE ANNO
DOMINI MILLESIMO. CCC. TRICESIMO PRIMO.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam *Kilmaynan.*
litere presentes peruerent Frater Rogerus Outlawe sancte
domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem Prior humilis et ^{pro}
eiusdem domus Fratres salutem in Domino sempiternam. ^{Johanne de}
^{Hothum}
Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate concessisse dilecto
nobis in Christo Johanni de Hothum pro fideli obsequio suo
nobis et dicto Hospitali hactenus impenso et imposterum im-
pendendo sustentacionem suam quo adiuxerit in domo nostra
de Kilmaynan ad mensam inter fratres nostros ibidem et robam
suam annuam secte scutiferorum prioris Hospitalis Hibernie
qui pro tempore fuerit de liberacione eiusdem prioris quociens
ipsum liberacionem communem facere continget uel uiginti
solidos argenti in precium robe sue. Concessimus eidem Johanni
quod habeat unum garcionem et unum equum ad talem sus-
tentacionem domus nostre predice qualem garcio et palefridus
preceptoris dicte domus habent uel habebunt. Concessimus eciam
eidem Johanni infra muros castri iuxta murum borealem circuitus
eiusdem castri de Kylmaynan placeam xl pedum in longitudine
tendendo per longitudinem illius muri et uiginti et quatuor
pedes in latitudine ab eodem muro tendendo uersus magnam
aulam, ad cameram sibi sumptibus suis iuxta Malrepos et prope
edificandam. Saluo libero introitu ad dictam domum de
Malrepos competenti. Concessimus eciam eidem Johanni extra
muros castri infra clausum manerii de Kilmaynan juxta portam
orti seu uirgulti australis dicte domus de Kilmaynan a predicta
porta incipiendo, placeam xxxvi pedum in longitudine a porta
illa tendendo uersus magnam portam et communem introitum
predicti manerii et decem et octo pedum in latitudine tendendo
uersus domum brasei, ad stabulum ibidem pro equo suo predicto
suis sumptibus edificandum. Concessimus eciam eidem Johanni
quod si debilitate, senectute, egritudine, infortunio aut alia
urgenti causa detineatur adeo quod ad mensam predictam ^{fol. 27.}
accedere non possit commesturus, eidem liberacionem com-

petentem uictualium in cameram suam predictam dum sic detentus fuerit ut premittitur uolumus ministrari. In cuius, &c., sigillum nostrum, &c. Hiis testibus ut supra in precedenti assembleya. Datum apud Kilmaynan in congregacione nostra ibidem die Jouis in uigilia Sancti Luce Euangeliste anno domini millesimo. ccc. tricesimo primo.

*Toly.
pro.
fratre
Johanne
filio
Ricardi.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto confratri nostro fratri Johanni filio Ricardi preceptorи domus Hospitalis de Tholi omnia terras et tenementa que nos predictus prior reimpetrauimus ut de feodo nostro de Ricardo filio Roberti et Thoma Giffard in Le Mortoun et Giffardestone ac uiginti acras terre prati et pasture nuncupatas Pampeloyn quas reimpetrauimus ut de feodo nostro de Dauid filio Alexandri. Habenda et tenenda eidem fratri Johanni ad terminum uite sue. Reddendo inde nobis predicto priori uel successoribus nostris xx marcas argenti ad festum Sancti Michaelis post confectionem presencium primo futurum et xx marcas ad festum Sancti Michaelis tunc proxime sequens in unum annum reuolutum et xx marcas ad festum Sancti Michaelis tertio et tunc proxime sequens in unum annum reuolutum pro omni redditu usque ad terminum supradictum. Ita tandem quod si contingat ipsum fratrem Johannem in solutione dicti redditus ad aliquem predictorum trium terminorum in toto aut in parte deficere, extunc idem frater Johannes a possessione dictorum terrarum et tenementorum cadat et hec nostra concessio nullius uigoris existat. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro Roberto
filio
Ricardi
et Dionisia
uxore eius.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et hac presenti carta confirmasse dilecto nobis in Christo Roberto filio Ricardi de Le Mortone et Dionisie uxori sue unum mesuagium et quinquaginta acras terre cum pertinenciis tam in tenemento nostro de Tholy quam in tenemento de Kildar', illa uidelicet que Simon Archer nuper de nobis tenuit. Ita quod si in ambobus tenementis predictis predicta terra mensurata et determinata usque ad predictam summam non se extenderit, de tenemento nostro predicto eisdem Roberto et Dionisie complebimus cum predicta terra usque ad summam *L* aclarum predictarum. Habenda et tenenda predictis Roberto et Dionisie et heredibus masculis de corporibus eorundem Roberti et Dionisie legitime procreatis

de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo
inde annuatim ad totam uitam ipsius Roberti tres decim solidos ^{fol. 28.}
et quatuor denarios et post decessum ipsius Roberti ad totam
uitam ipsius Dionisie annuatim et extunc de herede in heredem
predictos annuatim pro qualibet predictarum quinquaginta
acrarum domui nostre de Tholi decem denarios argenti ad festa
Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones
imperpetuum, et faciendo tam nobis quam successoribus nostris
predictis et communitati de Kildar' sectam curiae et omnia alia
seruicia inde debita et consueta, et obitum singulorum eorundem
Roberti Dionisie et heredum suorum predictorum cedencium
aut decedencium dicto Hospitali usitatum. In cuius, &c.
Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c. Cum Johannes Plunket habeat unum mesuag- ^{pro}
ium et unam carucatam terre cum pertinenciis in Corlesse ex ^{Johanne}
feoffamento nostro tenenda sibi heredibus et assignatis suis in ^{Plunket.}
liberum socagium imperpetuum de nobis et successoribus nostris
et Hospitali predicto per annum redditum unius rose et decem
solidorum redditus pro omni seruicio, sicut in carta nostra
sibi inde confecta plenius continetur, que quidem tenementa cum
pertinenciis tenenda sibi heredibus et assignatis suis imperpetuum
de nobis et successoribus nostris et Hospitali predicto ut pre-
dictum est per seruicia predicta pro nobis et successoribus nostris
concedimus et confirmamus : Nos predicto Johanni ob affectionem
quam erga dictum Hospitale gerit uberiorem gratiam facere
uelentes, concedimus pro nobis et successoribus nostris pre-
dictis quod idem Johannes et heres suus proxime et immediatus
post eum quieti sint ad totam uitam utriusque ipsorum a solucione
redditus predicti x solidorum. Saluo nobis et successoribus
nostris et Hospitali predicto post mortem predictorum Johannis
et heredis sui predicti anno redditu predicto x⁸ imperpetuum
Preterea concedimus pro nobis et successoribus nostris et
Hospitali predicto quod quandcumque idem Johannes uel
heredes aut assignati sui nos uel successores nostros predictos
et Hospitale predictum de decem solidatis terre uel redditu
ubi nos aut successores nostri et Hospitale predictum accept-
auerimus et ratificauerimus feoffauerit uel feoffauerint sine
fraude tenenda nobis et successoribus nostris predictis et Hospitali
predicto imperpetuum cum sufficienti securitate : extunc pre-

dictus Johannes heredes et assignati sui et tenementa predicta de Corlesse de redditu x solidorum predictorum sint quieti et imperpetuum ex predictis de Corlesse imperpetuum (*sic*). In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro fratribus
ordinis
Augustiniani
de Tylagh*

fol. 29.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et confirmasse dilecto nobis in Christo fratri Johanni de Kell' et conventui fratrum heremitarum ordinis Sancti Augustini de uilla Sancti Johannis iuxta Tilagh in Offelmyth tres acras terre in predicta uilla Sancti Johannis quas habent de dono et feoffamento Hugonis Taloun in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum, qui quidem Hugo dictam terram de dicto Hospitali tenuit in feodo. Habendas et tenendas predicto priori et conuentui fratrum heremitarum et eorum successoribus fratribus eiusdem ordinis ibidem in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum. Nolentes quod per nos aut successores nostros seu ministros nostros quoscumque ratione alicuius forisfacture de predicta terra si qua fuerit hactenus nobis facta nulla occasio seu exactio aut querela temporalis erga predictos priorem et conuentum fratrum et eorum successores decetero imperpetuum nullatenus exigantur. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro Willelmo
Mareschal
de
correccione
et
adiectione
corrodii sui.*

Uniuersis, &c. Cum de unanimi assensu et uoluntate concesserimus per nostras patentes literas sigillo nostro communi signatas dilecto nobis in Christo Willelmo Mareschal cui Dublinensi sustentacionem suam quoaudiuerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan cum roba sua annua ac sustentacionem unius garcionis et unius equi ad totam uitam ipsius Willelmi in domo predicta simul cum tota placea ad orientalem partem magne aule dicte domus excepta ibidem tetra domo qui dicitur Malrepos prout in eisdem litteris nostris eidem Willelmo inde confectis plenius continetur aut per certas metas spacium distinguitur et artatur: Nos solicitatam diligentiam eiusdem Willelmi in agendis dicti Hospitalis ac statum sue persone discreta deliberacione habita considerantes, concessimus eidem Willelmo quoaudiuerit quod habeat unum uallettum sibi deseruientem loco scutiferi ad sustentacionem domus nostre predicte si clericus sit ad mensam scutiferorum si laicus ad mensam hominum misterii cum roba sua de secta eorundem hominum misterii uel decem solidos argenti in precium

eiusdem robe. Concessimus eciam eidem Willelmo dictam domum de Malrepos cum predicta placea habendam, ceteris circumstanciis et aisiamentis in dictis nostris literis contentis et distinctis plenius iuxta uirtutem et formam earundem in omnibus semper saluis. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Frater Rogerus, &c. Sciatis nos de assensu et uoluntate fratrum nostrorum concessisse et ad firmam dimisisse dilecto nobis Willelmo de Lougan del Manster unum mesuagium ^{pro} *Willelmo de
Logan del
Manster*
<sup>sub data
anni</sup> et unam carucatam terre cum pertinenciis in Cronanton in Ranseuene per antiquas metas et diuinas perambulatas. Tenenda et habenda dicta mesuagium et terram cum pertinenciis prefato Willelmo heredibus et assignatis suis de nobis et successoribus ^{M^oCCC^o} *XXVI^o*. nostris ad terminum uiginti annorum continue sequencium plenarie completorum. Termino predicto incipiente die Mercurii ^{fol. 30.} proxima post festum Sancti Martini in hieme proxime post istius confectionem subsequens. Reddendo inde annuatim idem Willelmus heredes et assignati sui predicti domui nostre Sancti Johannis in Ardo per primos duos annos termini predicti dimidiam marcam argenti ad duos anni terminos, medietatem uidelicet ad festum Pentecostes et aliam medietatem ad festum Sancti Martini in hieme tunc proxime sequens et extunc quolibet anno durante residuo termini predicti quadraginta solidos argenti ad eosdem locum et terminos per eequales porciones. Et faciendo sectam ad curias nostras ibidem pro omni consuetudine exactione et demanda. Et pro obitu suo si infra predictum terminum ipsum obire contigerit xx solidos argenti persoluet domui nostre Sancti Johannis supradicte. In cuius, &c., sigillum nostrum, &c. Hiis testibus: fratre Waltero de Aqua, &c., ut supra. Datum apud abbatiam de Wodebourn die Ueneris proximo post festum Exaltacionis Sancte Crucis anno domini M.^occc^o xxxii^o vicesimo sexto.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto clero nostro magistro Willelmo de Castro Martini omnes fructus tam maiores quam minores ad nos qualitercumque spectantes ex ecclesia nostra del Martry. Habendos et percipiendos ad terminum uite sue a festo Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste anno domini M.^occc^o xxxii^o incipientem ita quod durante tempore ^{pro} *magistro
Willelmo
de Castro
Martini.*

citra predictum terminum idem Magister W. de omnibus oneribus illius ecclesie ordinare et coordinare erga quoscumque oneretur. Concessimus eciam eidem magistro W. pro fideli obsequio suo erga dictum Hospitalite robam suam competentem et decentem pro statu suo secte fratrum predictorum de liberacione Prioris Hospitalis Hibernie qui pro tempore fuerit quoziens ipsum liberacionem communem facere continget, et si eundem magistrum Willelmum et quoziens declinare continget ad quamcumque domum Hospitalis in Hibernia propter aliqua gerenda negotia, preceptores seu custodes domus aut domuum earundem eundem magistrum W. cum suis hominibus et equis ad uictualia domus seu domuum illarum honorifice recipient iuxta competenciam sui status. Concessimus eciam eidem magistro W. dictos fructus percipiendos simul cum omnibus iuribus et appendiciis ad predictam ecclesiam quoquo modo spectantibus, habendos ad terminum primo dictum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

fol. 31.

HAEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM HOSPITALIS HIBERNIE
 PERPETUO ET AD TERMINUM UITE ET ANNORUM DIUERSIS
 CONCESSORUM DE ASSENSU FRATRUM IN CAPITULO APUD
 KILHELE CELEBRATO DIE DOMINICA PROXIMA POST FESTUM
 APOSTOLORUM PETRI ET PAULI ANNO DOMINI MILLESIMO
 CCC° TRICESIMO TERTIO TEMPORE ROGERI OUTLAWE TUNC
 PRIORIS HOSPITALIS SUPRADICTI.

Prouisio.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam litterae presentes peruerent Frater Rogerus Outlawe sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia Prior humilis et eiusdem domus Fratres salutem in Domino semper ternal. Cum humanitati iustum et omni acceptatione dignum sit fructuosos labores tam presidencium quam subditorum utiliter compensare et eis imbecillitatis tempore grata retribucione merito prouidere, uniuersitati uestre notum facimus nos de communi assensu et mera uoluntate concessimus dilectissimo nobis in Christo fratri Rogero Outlawe confratri nostro ac superiori domos nostras c^o lontarf Kilsaran Sancti Johannis

in Ardo ac totam baiuliam Ultonie cum omnibus possessionibus proficuis perquisitis exitibus tam in beneficiis ecclesiasticis quam rebus aliis secularibus cum pertinenciis suis quibuscumque et eidem fratri Rogero nomine camerarum suarum ad totum residuum uite sue assignamus. Habenda et possidenda et inde pro uoluntate sua disponenda iuxta libertates iura et curialitatem Hospitalis predicti in recompensacionem laborum et instanciarum suarum multiplicium circa exaltacionem et promocionem dicti Hospitalis impensorum et possessionum eiusdem Hospitalis tempore suo plus solito specialiter augmentum. Hec eciam pro nobis et successoribus nostris confirmamus et ratificamus per presentes eidem confratri nostro, ut cum senio aut qualicumque inualitudine eum detineri contigerit adeo quod oneri superioritatis et labori regiminis requisito ineptus effectus fuerit seu quocumque modo prioratu cesserit, ad procreacionem et protelacionem uite senilis pro uoluntate sua in predictis cameris suis extunc quiescat sed ad labores pristinos uel consimiles iterum non artandus. Quod si summus magister noster aut alias ab eodem deputatus uel deputandus qui nunc est seu pro tempore fuerit quocumque casu aut occasione has nostras concessionem assignacionem confirmationem et ratificacionem irritauerit et cassauerit, concedimus confirmamus consentimus et approbamus quod extunc habeat et redeat ad integrum possessionem omnium per ipsum impetratorum tam beneficiorum ecclesiasticorum quam rerum secularium quarumcunque cum omnibus et singulis suis pertinenciis et appendiciis iuxta laudabilem et approbatam curialitatem et consuetudinem Sancti Hospitalis supradicti: Excepta sustentacione decem capellanorum cuilibet decem marcis in ecclesia conuentuali Beati Johannis de Kilmaynan perpetuo ordinatorum de impetracione ipsius fratris Rogeri ad hec pietatis opera per eundem fratrem Rogerum clementer assignata. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus: fratre Nicholao de Maincestre tunc priore ecclesie conuentualis predicte, fratre Roberto de Warilouwe tunc preceptore de Kilmaynan, fratre Ricardo Outlawe tunc preceptore de Kilmaynanbeg, fratre Johanne Mareschal tunc preceptore de Any, fratre Johanne filio Dauid tunc preceptore de Baliscaoke, fratre Willelmo de Fyncham tunc preceptore de Killeur, fratre Johanne filio Ricardi tunc preceptore de Toly, fratre Radulpho

de Bradeley tunc preceptore de Killergy, et aliis fratribus nostris. Datum in capitulo nostro apud Kilhele celebrato die dominica proxima post festum Apostolorum Petri et Pauli anno domini millesimo. ccc°. tricesimo tertio.

*Impensio
pro domino
Willelmo de
Bardelbi.*

fol. 33.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., pro beneficiis multiplicibus nobis et dicto Hospitali ad magnam utilitatem et exaltacionem eiusdem Hospitalis hactenus impensis per dominum Willelmum de Bardelby concessisse eidem domino Willelmo annuam pensionem quadraginta librarum quoaduixerit percipiendam et recipiendam de coffris prioris Hospitalis Hibernie qui pro tempore fuerit per manus et solutionem eiusdem ad quatuor anni terminos, uidelicet ad festum Sancti Michaelis proxime futurum post diem confectionis presencium decem libras, ad festum Nativitatis Dominice tunc proxime futurum decem libras, ad festum Pasche tunc proxime sequens decem libras, et ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste tunc proxime sequens decem librás, et sic de anno in annum ad eosdem terminos usque ad terminum uite sue supradicte. Uolumus eciam et concedimus quod quociens ipsum dominum Willelmum de predicta pensione annua in parte uel in toto ad aliquem predictorum terminorum et ultra per quindecim dies a retro esse contigerit non soluta, liceat eidem domino Willelmo pro uoluntate sua distingere in domibus nostris de Kilmaynan et Kilbeg ubique in terris et dominio ibidem pro arreragiis suis pensionis predice et districcionem illam abducere quo libuerit sibi sine contradictione cuiuscunque et districcionem illam retinere quousque sibi de arreragiis suis predictis fuerit satisfactum. Ad quam quidem pensionis predice solutionem fideliter faciendam forma premissa et districcionem predictam quociens necesse fuerit ut premittitur, obligamus nos et successores nostros et domos nostras predictas de Kilmaynan et Kilbeg possessiones et bona dicti Hospitalis in eisdem domibus quecunque. In cuius, &c., ut supra. His testibus: fratre Nicholao de Mancestre tunc priore ecclesie conuentualis Beati Johannis de Kilmaynan, fratre Roberto de Warylowe tunc preceptore domus eiusdem, &c. Datum, &c., ut supra.

*Kilmaynan-
beg.*

Uniuersis, &c.; Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto

nobis in Christo Willelmo filio Ricardi Mowere de Cardomiston uiginti acras terre cum pertinenciis in Cardomeston sicut iacent per metas et bundas in tenemento de Taueraght et quas Johannes *pro Willelmo filio Ricardi Mower.*
 Mowere auus ipsius Willelmi quondam de dicto Hospitali tenuit. Habendas et tenendas predicto Willelmo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilmaynanbeg ad terminum uite ipsius Willelmi annuatim triginta solidos argenti ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per eequales porciones, et quilibet heredum suorum predictorum reddet in eadem domo nostra annuatim quadraginta solidos argenti ad predicta festa per porciones eequales pro omni alio seruicio seculari et demanda. Et in obitu ipsius Willelmi et cuiuslibet heredum suorum predictorum xx solidi argenti persoluentur. Et predictus Willelmus unam cameram honestam cum warderoba competentem ad opus nostrum et fratum nostrorum in predicta terra nostra construere faciet quam et ipse et heredes sui predicti competenter sustentabunt; ut cum nos aut fratres nostros ad partes illas declinare contigerit honeste poterimus hospitari. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in fol. 34. Christo Stephano Deueneys pro bono obsequio suo dicto Hospitali impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynanbeg ad mensam liberorum seruiencium ibidem in officio grangiarii domus eiusdem et robam suam annuatim de secta predictorum seruiencium uel decem solidos in precium robe sue et quinque solidos argenti pro calciaturis per manus preceptoris aut custodis domus eiusdem qui pro tempore fuerit percipiendos. Et si contingat ipsum Stephanum egritudine lesura aut infortunio aliquo detineri quod ad mensam predictam pransurus accedere non possit, concedimus quod eidem sic detento de esculentis et poculentis dicte domus ministretur competenter. Dum tamen bene se gesserit in officio supradicto. In cuius. Hiis testibus. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis nos, &c., concessisse dilecto in Christo *Any.* Dauid Abram tenenti nostro apud Ardfynan ob eius dicto *pro Dauid Abram.* Hospitali et nobis bene merita obitum suum cum decesserit

pro dimidia marca argenti de tenemento nostro quod ibidem tenet domui nostre de Any soluenda. Ita quod ab eodem Dauid aut bonis nomine obitus sui predicti de tenemento predicto per nos aut successores nostros predictos aut aliquem nostro nomine ultra predictam summam nullatenus exigetur. In cuius, &c., ut supra. Datum ut supra.

*de confraria
Ker'.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilectis nobis in Christo Gilberto Oshestenan et Thome Ohethe confrariam nostram in Ker' ad terminum uite utriusque Gilberti et Thome tenendam. Reddendo inde nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any annuatim duas marcas argenti ad festa Michaelis et Pasche per equales porciones. In cuius, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro Nesta
Inyndonull.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecte nobis in Christo Neste Inyndonull tenenti nostro apud Ardart et ob eius dicto Hospitali et nobis bene merita obitum suum cum decesserit pro dimidia marca argenti de tenemento nostro quod ibidem tenet domui nostre de Any soluenda. Ita quod ab eadem Nesta aut bonis suis nomine obitus sui predicti de tenemento predicto per nos aut successores nostros aut aliquem nostro nomine ultra predictam summam nullatenus exigetur. In cuius, &c. Datum, &c., ut supra.

fol. 35.

*pro Johanne
Wetherherd.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Johanni Wetherherd tenenti nostro apud Any tres acras terre arabilis et duas acras prati nuncupatas Bordlond prout iacent in campo de Rathhynard uersus Rathtany. Habendas et tenendas eidem Johanni ad terminum uiginti annorum de nobis et successoribus nostris. Reddendo inde annuatim in domo nostra de Any pro qualibet acra tam terre quam prati predictorum uiginti denarios argenti ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo alia consuetudines et seruicia debita et consueta. In cuius, &c. Hiis testibus, &c., ut supra.

Kilmaynan

*pro
Willelmo
fabro.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo fabro nostro in domo nostra de Kilmaynan unum mesuagium cum pertinenciis in Kilmaynan quod quondam fuit Mariote la Girdeler,

Habendum et tenendum eidem Willelmo et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris eodem modo et libertate sicut ipsa Mariota illud tenuit et ad liberum burgagium nostrum ibidem pertinet imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra predicta tanquam de tribus partibus unius burgagii annuatim decem et octo denarios argenti ad terminos in predicta domo usitatos per equales porciones, et faciendo alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta et in obitu ipsius Willelmi tres solidi et quatuor denarii argenti persoluentur. In decessu uero cuiuslibet heredum suorum predictorum obitum consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in *pro Henrico de Stone corrodium* Christo Henrico de Stone pro bono seruicio suo dicto Hospitali impenso sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan ad mensam scutiferorum ibidem et robam suam annuatim de secta scutiferorum quociens priorem Hospitalis liberacionem facere contingat et uiginti solidos argenti pro roba sua quando liberacionem non fecerit et sustentacionem pro uno garcione et uno equo in domo predicta prout ad scutiferum pertinet. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in *pro Rogero Jordan corrodium* Christo Rogero Jordan pro fideli et laudabili seruicio nobis hactenus impenso et imposterum impendendo officium et custodiam butillarie domus nostre de Kilmaynan et sustentacionem fol. 36. suam quoaduixerit sibi competentem in uictu et uestitu in eadem domo nostra uidelicet ad mensam liberorum seruiencium et unam robam singulis annis de secta liberorum seruiencium uel unam marcam argenti in precium eiusdem robe singulis annis quibus liberacionem robarum earundem fieri non contingat et quinque solidos argenti annuatim pro calciatura sua de nobis percipiendos. Et si contingat eundem Rogerum egritudine lesura seu alio infortunio detineri quod ad officium predictum et mensam uenire non possit, concedimus quod eidem Rogero sic inualitudine detento de esculentis et poculentis domus nostre predicte competenter ministretur. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Toli.

*pro
Ricardo
filio
Robertii.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Ricardo filio Roberti illud tenementum quod de nobis prius tenuit ad uoluntatem nostram et nunc tenet in Toli. Habendum et ténendum cum pertinenciis suis quibuscumque predicto Ricardo et heredibus suis masculis de corpore suo procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris in domo nostra de Toli annuatim duos denarios argenti ad terminos in dicto Hospitali consuetos, et faciendo inde alia consuetudines et seruicia debita et consueta et obitum cum decesserint consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro Ricardo
Bernard
Willelmo
Lang et
Clemente
Lang.*

fol. 37.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo domino Ricardo Bernard uicario de Dauiston et Willelmo Lang et Clementi Lang tenementa nostra de Giffardeston et Pampeillon et omnem terram nostram ibidem arabilem et non arabilem cum pertinenciis quibuscumque. Habenda et tenenda predicto Ricardo ad totam uitam suam et post decessum eiusdem Ricardi prefatis Willelmo et Clementi et heredibus masculis de corporibus eorundem Willelmi et Clementis ipso Ricardo superstite legittime procreatis aut postea procreandis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Toli annuatim pro qualibet acra terre predicte tam arabilis quam prati duodecim denarios argenti ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo omnia consuetudines et seruicia inde debita et consueta. Et in decessu cuiuslibet predictorum Ricardi Willelmi et Clementis et heredum suorum predictorum obitum dicto Hospitali debitum et consuetum tam de eisdem Ricardo Willelmo et Clementi quam de tenentibus suis ibidem quibuscumque. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro Ricardo
filio
Henrici.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Ricardo filio Henrici unum mesuagium quinquaginta nouem acres terre cum pertinenciis apud Frereton illa uidelicet que Thomas Walsh quondam de nobis tenuit. Habenda et tenenda eidem Ricardo et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis

et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Toli annuatim pro qualibet acra tam terre arabilis quam prati quatuordecim denarios ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo omnia alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta. Et in decessu ipsius Ricardi et cuiuslibet heredum suorum predictorum obitum in predicto Hospitali consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in *pro Mikeletto de Acres corrodium.* Christo Mekeletto de Acres pro bono seruicio suo dicto Hospitali impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoادuixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Toli ad mensam liberorum seruicium nostrorum in officio coci et lardenarii ibidem et unam robam singulis annis sibi competentem de secta predictorum seruicium uel decem solidos argenti in precium eiusdem robe quando liberacio robarum facta non fuerit et quinque solidos argenti pro calciaturis annuatim percipiendos et habendos de preceptore seu custode domus eiusdem quicunque pro tempore fuerit. Et si contingat ipsum Mikelettum egritudine lesura uel alio infortunio adeo detineri quod ad mensam predictam pransurus accedere non possit, concedimus quod eidem Mikeletto sic detento ministretur competenter de esculentis et poculentis domus supradicte. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedit concessisse et hac *pro Philippo Sprot.* carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Philippo Sprot illud tenementum quod de nobis tenuit ad uoluntatem nostram apud Toly ex opposito magne janue domus nostre ibidem. Habendum et tenendum eidem Philippo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Toli annuatim duodecim denarios ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones et faciendo omnia alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta et obitum in decessu ipsius Philippi et cuiuslibet heredum suorum predictorum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*Kilbeg.**pro Simone**filio**Ricardi**Taueny.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Simoni filio Ricardi Taueny unum mesuagium cum pertinenciis in Clan, illud uidelicet quod iacet inter tenementum uicarii ecclesie eiusdem uille et tenementum quondam Ricardi Carbagh. Habendum et tenendum eidem Simoni et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris predictis imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilbeg quatuor solidos argenti annuatim ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta. Et in obitu suo et cuiuslibet heredum suorum predictorum quatuor solidos argenti persoluet. Si uero transcriptum carte nostre et Hospitalis predicti eidem Simoni et antecessoribus suis antiquitus facte in memorandis ipsius Hospitalis irregistratum ampliora onera redditus consuetudinis seruicii et obitus debita contineat, iuxta illius carte tenorem in omnibus ipse et heredes sui predicti nobis et successoribus nostris predictis onerentur et teneantur. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro Roberto
Melyn.*

fol. 39.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Roberto Melyn unum mesuagium cum pertinenciis in Clan quod Ricardus filius Ade nuper de nobis tenuit; illud uidelicet quod [jacet] in latitudine inter tenementum Hugonis Hosier et tenementum Symonis filii Ricardi Tauerny et in longitudine a tenemento quondam Ricardi Carbagh usque ad stratam regiam ex parte boreali domus nostre de¹. Habendum et tenendum eidem Roberto et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilbeg quinque solidos argenti ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones. Et in obitu ipsius Roberti dimidiā marcam argenti ac in obitu cuiuslibet heredum suorum predictorum obitum dicto Hospitali debitum et consuetum, et faciendo omnia alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta imperpetuum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c., ut supra.

¹ d.n.d. cancelled.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac *pro Thome de Farnyngho.* carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Thome de Faringho unum mesuagium et duas acras terre et unum stangum terre cum pertinenciis in uilla de Kilbeg, illa uidelicet que iacent ex parte boreali domus nostre de Kilbeg inmediate proxima gardino domus eiusdem et se extendunt per gardinum illud a uia regia ex parte orientis usque campos proximos ex parte occidentis. Habenda et tenenda eidem Thome et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilbeg annuatim sex denarios argenti pro mesuagio predicto et duos solidos et nouem denarios argenti pro terra predicta ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones. Et faciendo omnia alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta et obitum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac *pro Willelmo Dullard.* carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo Dullard unum mesuagium et tres acras terre cum pertinenciis in Kilbeg, illa uidelicet que dominus Willelmus quondam capellanus parochialis de Kilbeg nuper de nobis tenuit. Habenda et tenenda eidem Willelmo et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis pro terra predicta in domo nostra de Kilbeg annuatim tres solidos argenti ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra predicta pro dicto mesuagio annuatim decem dies adiutorii in autumpno et alia seruicia inde debita et consueta et in decessu ipsius Willelmi et cuiuslibet heredum suorum predictorum obitum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac *Killery.* carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Roberto Palmere *pro Roberto Palmere.* omnia tenementa nostra in Baliboght et Ardry cum suis pertinenciis quibuscumque. Habenda et tenenda eidem Roberto et *fol. 40.* heredibus suis de corpore suo procreatis de nobis et successoribus

nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Killergy ad totam uitam ipsius Roberti unam marcam argenti ad duos anni terminos uidelicet ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones et in obitu suo uiginti solidos argenti. Et heredes ipsius Roberti supradicti singuli reddent annuatim ad predictos terminos per porciones equales nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra predicta uiginti solidos argenti pro tenementis predictis, et in obitu cuiuslibet eorundem quadraginta solidos argenti. Et tam predictus Robertus quam heredes sui predicti facient nobis et successoribus nostris predictis sectam ad curiam nostram ibidem bis per annum uidelicet ad proximas curias nostras post festa Sancti Michaelis et Pasche tenendas. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro Elena
que fuit
uxor
Johannis
Fot.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecte nobis in Christo Elene que fuit uxor Johannis Fot unum mesuagium cum pertinenciis in uilla Sancti Johannis iuxta Tilagh illud uidelicet quod Walterus Clepman quondam de nobis tenuit ibidem. Habendum et tenendum eidem Elene et heredibus suis masculis de corporibus eorundem Johannis et Elene nuper legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Killergy annuatim quatuor solidos argenti ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo nobis et domui nostre prediche seruicia et consuetudines inde debita et consueta imperpetuum. Et in decessu ipsius Elene et cuiuslibet heredum suorum predictorum pro obitu singulorum nobis et successoribus nostris predictis remaneat tercia pars catallorum suorum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro
Nicholao
Osheth.*

fol. 41.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Nicholao Osheth capellano pro bono et laudabili seruicio nobis et dicto Hospitali impenso et impendendo, et ad augmentum porcionis sue eidem nuper de assensu capituli nostri in domo nostra de Killergy prouise, dimidiā marcam argenti singulis annis ad terminum uite sue per manus preceptoris domus eiusdem qui pro tempore fuerit recipiendam. Ita quod dictum Hospitalē de duobus tenementis cum pertinenciis in uilla sancti Johannis

iuxta Tilagh per ipsum Nicholaum adquisitis quatuor solidos et sex denarios annuatim reddentibus ultra capitalem redditum dicto Hospitali inde debitum feoffabit in dominico perpetuo possidendis. Eundem quidem Nicholaum ob eius deuotionis affectum in confraternitatem nostram recipimus et concedimus cum in fata decesserit sub signo nostri habitus sepeliri. In cuius. Hiis testibus. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac *pro Philippo filio Alisandri* carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Philippo filio *Alisandri* quoddam tenementum nostrum in uilla Sancti Johannis iuxta Tilagh illud uidelicet quod Hugo Taloun quondam de nobis tenuit. Habendum et tenendum eidem Philippo et heredibus suis de corpore suo legittime procreatibus de nobis et successoribus nostris predictis reddendo in domo nostra de Killergi annuatim quatuor solidos argenti ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones et faciendo omnia consuetudines et seruicia inde debita et consueta, et in decessu eiusdem Philippi et heredum suorum predictorum obitum consuetum. Saluo iure cuiuslibet in tenemento supradicto. Hiis testibus. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in *Ultonia*. Christo Roberto filio Thome le Reue pro bono et laudabili seruicio *pro Roberto filio Thome le Reue corrodium.* nobis impenso et impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis sibi competentem in domo nostra del Ard' in officio grangiarie ibidem et unam robam singulis annis ad liberum seruientem competentem uel decem solidos argenti annuatim pro calciatura percipiendos et recipiendos per manus preceptoris eiusdem domus qui pro tempore fuerit aut alterius quem prior Hospitalis qui pro tempore erit ad superiorem custodiam eiusdem domus deputabit. Et si idem Robertus morbo lesura aut infortunio detineatur ita quod ad mensam in aula inter ceteros seruientes liberos ibidem commedere non possit, concedimus quod ipsi sic inualitudine detento eidem de esculentis et poculentis domus predicte ministretur competenter. In cuius. Hiis testibus. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto *pro Thoma de Trym.* nobis in Christo domino Thome de Trym rectori ecclesie de Trym.

fol. 42.

Corrynton ad terminum uite sue totam terram nostram quam nunc habemus in predicta uilla de Corrynton. Reddendo inde nobis et successoribus nostris per annum in domo nostra Sancti Johannis in Ardo duos solidos argenti ad festa Beate Marie Virginis in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta. In cuius. Hiis testibus. Datum, &c., ut supra.

Kilhele.

*pro
Johanne
filio
Henrici
Penryns.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Johanni filio Henrici Penrys unum mesuagium et dimidiam carucatam terre cum pertinenciis in le Morton illa uidelicet que Petrus de Kirkeby quondam de nobis tenuit. Habenda et tenenda eidem Johanni et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilhele annuatim quadraginta et tres solidos et quatuor denarios ad festa Beate Marie in Marcio et Septembri per equales porciones. Et faciendo inde alia consuetudines et seruicia debita et consueta. Et in obitu ipsius Johannis et cuiuslibet heredum suorum predictorum uiginti solidi argenti persoluantur. In cuius, Hiis testibus. Datum, &c., ut supra.

*Clontarf
pro
Johanne
Poytrown
corrodium.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Johanni Poytrown officium janitorie domus nostre de Clontarf et unam robam sibi competentem uel unam marcam argenti in precium eiusdem necnon et dimidiam marcam argenti pro calciamentis suis cum mensa sibi competenti annuatim quamdiu aduixerit de nobis et successoribus nostris percipienda et habenda pro gratuito obsequio suo nobis hactenus prestito et imposterum impendendo. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

HEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCESSIONUM
 HOSPITALIS HIBERNIE TEMPORE FRATRIS ROGERI OUTLAWE
 PRIORIS HOSPITALIS PREDICTI FACTORUM IN CAPITULO
 APUD KILHELE CELEBRATO DIE DOMINICA PROXIMA POST
 FESTUM SANCTI SWYTHINI ANNO DOMINI MILLESIMO. CCC^o
 TRICESIMO QUARTO.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam littere presentes peruerent Frater Rogerus Outlawe sancte fol. 48.
 domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia Prior *Mora*
 humilis et eiusdem domus Fratres salutem in Domino semper *pro*
Philippo *Gold* ternam. Cum nuper per litteras nostras patentes sigillo nostro
 communi signatas pro bono et gratuito obsequio dilecti nobis
 Philippi Gold clerici nobis et dicto Hospitali impenso et impen-
 dendo concesserimus eidem Philippo sustentacionem suam
 quoaduixerit et cetera sibi necessaria ac placeam competentem
 pro una camera sibi sumptibus suis propriis construenda
 assignauerimus in domo nostra de Mora prout per easdem litteras
 nostras distincius elucessit: Nos pro continuatis ipsius Philippi
 obsequiis nobis utilibus prestandis et prefatis ipsius sumptibus
 et labori ad construccionem predicte camere requisitis partem
 gratiamque facere uolentes utilem, concessimus eidem Philippo
 cameram illam supra portam uersus hagardum quibuscumque
 condicionibus de predicta construccione non obstantibus. In
 cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus
 est appensum. Hiis testibus: Fratre Ricardo Outlawe tunc
 de Kilmaynanbeg, Fratre Johanne Mareschal tunc de Any,
 Fratre Willelmo de Fincham tunc de Killeur, Fratre Johanne
 filio Ricardi tunc de Mora, et Fratre Ricardo Brun tunc de
 Toly preceptoribus. Datum in capitulo nostro apud Kilhele
 celebrato die dominica proxima post festum Translacionis
 Sancti Swithini anno domini millesimo. ccc^o. tricesimo quarto.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisiisse dilecte
 nobis in Christo Cristiane que fuit uxor Henrici Say custodiam
 molendini nostri de Mora ad terminum decem annorum a die
 confectionis presencium plenarie complendorum. Ita quod
 eadem Cristiana heredes seu assignati sui teneant custodiam
pro
Cristiana
Say.

predictam per tempus predictum et sumptibus suis propriis molendinum illud sustentent et omnia necessaria ad molendinum illud qualitercumque requisita ad custus suos inueniant, et quod in fine termini predicti in competenti statu dimittant ac interim per idoneum in eodem molendino prout competit faciant deseruiri. Pro quo seruicio predicta Cristiana heredes et assignati sui predicti habebunt et recipient totum commodum seu proficuum ad dictum molendinum proueniens durante termino predicto theoloneo seu tolneo dumtaxat excepto. In cuius, &c., omnia ut supra.

fol. 49.

*pro
Johanne
Burgeys.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., pro bono obsequio Johannis Burgeys nobis et dicto Hospitali hactenus prestito et imposterum impendendo concessisse eidem Johanni sustentacionem suam quoaduixerit in omnibus sibi competentem in domo nostra de Mora in officio coci ibidem capiendo et recipiendo quod ad officium illud ibidem pertinet et prout coci ibidem recipere consueuerunt de domo nostra predicta, dum tamen bene et fideliter se gerat in officio supradicto. In cuius, &c. Omnia ut supra.

*pro
Ricardo
filio
Mauricii.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto nobis in Christo Ricardo filio Mauricii tenementum nostrum in uilla de Athoul. Habendum et tenendum eidem Ricardo et assignatis suis a festo Sancti Michaelis proxime futuro usque ad terminum uiginti annorum tunc inmediate sequencium plenarie complendorum. Reddendo inde annuatim in domo nostra de Mora tres solidos et quatuor denarios argenti ad terminos Pasche et Sancti Michaelis per equales porciones. Faciendo idem Ricardus et quicunque alius in dicto tenemento residens fuerit sectam ad curiam nostram ibidem bis per annum. Et in decessu cuiuslibet in eodem tenemento residentis obitum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c. Omnia ut supra.

*Baliscaok.
pro domino
Johanne
Joce.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo domino Johanni Joce capellano omnes fructus maiores et minores cum omnibus obuencionibus et proficuis quibuscumque ad ecclesiam nostram Sancti Michaelis Weysfordiae et nos qualitercumque inde spectantes. Percipienda et recipienda ad terminum uite sue, dum tamen sacerdotaliter et honeste se gerat et annuam firmam nobis et successoribus nostris quatuor marcarum argenti

pro predictis fructibus per ipsum dominum Johannem conuentam et debitam fideliter soluat terminis constitutis. Et idem dominus Johannes eidem ecclesie competenter et idonee deseruiri faciet et omnia onera de iure et consuetudine ibidem debita subeat prout decet. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et confirmasse Henrico Cristofre illam carucatam terre cum pertinenciis que fol. 50. uocatur Balygudreman in tenemento nostro de Baliscaok prout iacet per certas metas et bundas, exceptis inde xv acris terre ^{pro} *Henrico
Cristofre* cum pertinenciis quas Mauricius Hertale capellanus tenet ad terminum uite sue. Habendam et tenendam una cum reuersione predictarum xv acrarum terre post decessum predicti Mauricij prefato Henrico et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Baliscaok ^{pro} qualibet acra terre quatuor denarios argenti annuatim ad terminos in dicto Hospitali consuetos per equales porciones, faciendo omnia alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta, et in obitu suo et cuiuslibet tenencium suorum ibidem obitum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c., omnia ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., ac fraterne compassionis intuitu ^{pro fratre} *Johanne
filio* dilecto confratri nostro fratri Johanni filio Dauid concessisse et prouidisse quod idem confrater noster pro residuo uite sue ^{filio} *Dauid.* quoaduixerit in domo nostra de Baliscaok prehendinare et cameram lapideam iuxta portam quam ipse fecit construi ac unum garcionem sibi ministraturum habere possit in eadem. Ita quod eidem fratri Johanni filio Dauid pro se et garcione suo predicto seu camerario in omnibus fratri nostro pertinentibus uictu et uestitu tanquam preceptorи domus eiusdem et camerario suo honeste et competenter ministretur. In cuius, &c., omnia ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto *Kilbeg.* nobis in Christo Simoni Taueney fructus maiores ecclesie nostre ^{pro Simone} *Taueney.* de Clan ad nos spectantes a festo Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste ante confeccionem presencium proxime preterito incipiendo usque ad finem quinque annorum ex tunc inmediate

sequencium plenarie complendorum eidem Simoni percipiendos et recipiendos. Soluendo nobis et successoribus nostris annuatim pro eisdem fructibus triginta et quatuor marcas argenti ad duos anni terminos, medietatem uidelicet ad festum Purificationis Beate Marie proxime futurum et aliam medietatem ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi tunc proxime sequens et sic de anno in annum et termino ad terminum usque ad finem quinquenii supradicti. Ita tamen quod domos nostras ibidem in adeo bono statu sicut eas recipit et inuenit sustentet competenter et in fine termini predicti dimittet. In cuius, &c., sigillum nostrum commune, &c. Datum, &c., ut supra.

fol. 51

*pro
Henrico
Cornuill,*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedissem concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Henrico Cornuill unum mesuagium et tres acras terre cum pertinenciis in Kilbeg, illa uidelicet que dominus Willelmus quondam capellanus parochialis de Kilbeg nuper de nobis tenuit. Habenda et tenenda eidem Henrico et heredibus suis de corpore suo legitime procreatibus de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilbeg annuatim tres solidos argenti ad terminos in dicto Hospitali usitatos per equales porciones. Et faciendo nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra predicta pro mesuagio predicto annuatim decem dies adiutorii in autumpno et omnia alia seruicia inde debita et consueta, et in decessu ipsius Henrici et cuiuslibet heredum suorum predictorum obitum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c., omnia ut supra.

*pro
Willelmo
Crok.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto nobis in Christo Willelmo Crok fructus maiores et minores ad rectoriam ecclesie nostre de Kilneynagh spectantes, percipiendos et recipiendos per eundem per quinque annos completos a festo Natiuitatis Sancti Johannis post confectionem presencium proxime futuro. Soluendo inde per annum et annuatim septem marcas ad terminos in dicto Hospitali consuetos per equales porciones. Ita quod si ingruente per Hibernicos guerra ibidem absque Anglicorum culpa agri depopulentur et dicti fructus in parte uel in toto uel in parte minuantur quod absit, iuxta quantitatem uiolenter modo et occasione premissis subcontractorum, dum tamen ex uersuta machinacione ipsius Willelmi

aut suorum complicum non procedat, idem Willelmus discrete respicietur et quod racionis fuerit eius obuiabitur incommodi huiusmodi et iacture. Qui si in solucione firme sue inde debite ad aliquem terminorum predictorum et per mensem post defecerit, a firma predicta et percepcione fructuum predictorum extunc totaliter cadat, et inde penitus disponemus. In cuius, &c., est appensum. Datum apud Kilmaynan XII die Junii anno domini supradicto.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac *Kilcoh.*
carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Ricardo ^{fol. 52.}
McColaghtey clerico illud mesuagium quod fuit Jacobi Nauerū
in tenemento de Kilcoh. Habendum et tenendum cum per-
tinenciis suis eidem Ricardo et heredibus suis masculis de corpore ^{pro}
Ricardo suo legittime procreatis uel procreandis de nobis et successoribus
nostris imperpetuum, et si idem Ricardus obierit sine herede
masculo de corpore suo legittime procreato tunc remanebit illud
mesuagium cum pertinenciis domino Dauid fratri ipsius Ricardi ad
terminum uite sue, habendum et tenendum ei in forma predicta.
Reddendo inde tam predictus dominus Dauid quam predictus
Ricardus et heredes sui predicti nobis et successoribus nostris
predictis annuatim tres solidos et nouem denarios ad
terminos in dicto Hospitali usitatos per equales porciones.
Faciendo omnia alia seruicia et consuetudines inde debita et
consueta. Et pro obitu ipsorum Ricardi Dauid et cuiuslibet
heredum predictorum decem solidos argenti. In cuius, &c.,
omnia ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac ^{pro}
carta nostra confirmasse Ricardo Wallensi unum curtillagium *Ricardo*
in tenemento nostro de Kilcoh continens in longitudine quinque
perticas et in latitudine tres perticas. Habendum et tenendum
eidem Ricardo et heredibus suis masculis de corpore suo legittime
procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Et
si contingat ipsum Ricardum in fata decedere sine herede masculo
de corpore suo legittime procreato, tunc Johannes Wallensis
habeat et teneat curtillagium illud sibi et heredibus suis masculis
de corpore suo legittime procreatis. Reddendo inde nobis et
successoribus nostris annuatim xv denarios ad terminos in
dicto Hospitali consuetos per equales porciones. Faciendo

alia seruicia et consuetudines inde debita et consueta. Et in obitu ipsorum Ricardi Johannis et cuiuslibet heredum suorum predictorum decem solidos argenti. In cuius, &c., omnia ut supra.

*pro
Mauricio
de Duncreny*

fol. 53.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Mauricio filio Mauricii de Duncreny illud mesuagium quod fuit quondam Johannis Ardern in tenemento de Kilcok. Habendum et tenendum cum pertinenciis eidem Mauricio et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatibus de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris predictis [] argenti ad terminos in dicto Hospitali usitatos per equales porciones. Faciendo omnia alia seruicia et consuetudines inde debita et consueta. Et in obitu suo et cuiuslibet heredum suorum predictorum decem solidos argenti. In cuius, &c., omnia ut supra.

*Abbatie de
Dumbrothy*

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris Frater Rogerus Outlawe Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia ceterique confratres eiusdem ordinis Hospitalis in Hibernia salutem in Domino. Noueritis nos pro nobis et successoribus nostris ex consilio et assensu tocius capituli nostri remisisse relaxasse et imperpetuum penitus quietum clamasse Abbatii et Conuentui de Portu Sancte Marie de Dumbrothi Cisterciensis ordinis et eorum successoribus totum ius et clamium et omnem actionem quam habemus habuimus uel aliquo modo habere poterimus in omnibus terris et tenementis cum pertinenciis suis in Kilbride et omnem actionem quam in dictis terris et tenementis cum pertinenciis habere poterimus ratione alicuius actionis Templariorum quorum terre et tenementa per dominum Summum Pontificem post adnullacionem et cassacionem eorundem nobis applicata fuerunt sine aliquo iuris uel facti nobis retenemento. Ita quod nos nec successores nostri nec aliquis alias nomine nostri in predictis terris et tenementis de cetero aliquid iuris uel clamii uendicare clamare uel erigere poterimus imperpetuum. In cuius rei testimonium presentibus sigillum nostrum commune ex assensu capituli nostri generalis est appensum. Datum apud Kilmaynan xx die mensis Octobris anno domini millesimo. ccc.xxx.iii et anno regni regis Edwardi tercii post conquestum octauo.

Memorandum quod ista quietancia triplicatur in omnibus unius forme preterquam quod in una in loco istius uocabuli 'retenemento' scribitur 'retento,' et sic in alia; et una littera est consimilis date cum ista, sed altera est de data XVII die mensis Julii anno supradicto.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse et concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Ade filio Ade Reyth unum mesuagium et duos croftos in uico Sancti Johannis Baptiste iuxta Cork, illud uidelicet quod iacet ex parte orientali eiusdem ecclesie et quod Alanus Bernewode quondam tenuit, et illos croftos quorum unus iacet ex parte australi ecclesie predicte et alias iacet ex parte occidentalib[us] ipsius ecclesie. Habenda et tenenda eidem Ade filio Ade et heredibus suis de nobis et *ad huc de Mora pro Adam Reyth* successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim dictus Adam ad totam uitam suam in domo nostra de Mora quinque solidos argenti ad terminos in Hospitali consuetos. Sed quilibet heredum ipsius Ade successiue reddet inde in domo nostra predicta annuatim ad terminos predictos sex solidos argenti. Faciendo inde omnia alia seruicia et consuetudines inde debita et consueta. In cuius, &c., omnia ut supra. *fol. 54.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto *pro Patricio filio Ger.* nobis in Christo Patricio filio Ger' totam terram et tenementum nostrum cum pertinenciis Karrykuueneth. Habenda et tenenda eidem Patricio a festo Pasche proxime futuro usque ad terminum XVI annorum proxime sequencium plenarie complendorum. Reddendo inde in domo nostra de Any ad festum Pasche anno domini M.CCC.XXXV tunc primo inchoando redditum duas marcas argenti et ad festum Sancti Michaelis tunc proxime sequens duas marcas argenti et extunc ad quemlibet terminorum illorum annuatim quatuor marcas argenti et sic de termino in terminum et anno in annum usque ad finem xv annorum predictorum. Faciendo inde sectam ad curiam nostram et omnia alia seruicia et consuetudines inde debita et consueta. Et obitum suum dicto Hospitali consuetum, si ipsum Patricium interim decedere aut discedere contingat. Et si ipsum Patricium in soluzione redditus nostri predicti ad aliquem terminorum predictorum et per unum mensem post illum terminum in toto uel in parte deficere contigerit et seruicia predicta non fecerit, extunc licebit

nobis terram et tenementum nostra predicta ingredi rehabere et tenere hac concessione et dimissione nostris non obstantibus et absque calumpnia ipsius Patricii seu pro eodem alterius cuiuscunq;e. In cuius, &c., omnia ut supra.